
ww 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃC 

CNPJ: 05.131.180/0001-64 m . m Y s 

D E S P A C H O H O M O L O G A T Ó R I O 

P R E G Ã O P R E S E N C I A L 05/2015 

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos termos 

dos artigos 38, VI I , e 43 , VI da Lei Federal n.° 8.666/93; nos termos do Art. 4° , XXII da Lei Federal 

n° 10.520/2002 e considerando que restaram obedecidos todos os preceitos legais, quando da 

abertura, processamento e ju lgamento da licitação na modal idade P R E G Ã O PRESENCIAL, 

autuado sob n° 05/2015, cujo objeto é C O N T R A T A Ç Ã O DE E M P R E S A PARA A Q U I S I Ç Ã O DE 

M A T E R I A L G R Á F I C O , PARA SUPRIR AS N E C E S S I D A D E S DA S E C R E T A R I A MUNICIPAL DE 

S A Ú D E , na Modal idade Pregão Presenc ia l - Menor Preço Por Item. 

R E S O L V E : 

1°. Homologar o P regão P r e s e n c i a l 05/2015, para que a A T A de Julgamento da licitação, 

datada de 29 de maio de 2015, produza os efeitos que lhe são peculiares. | 

2°. Ass im aquisição do objeto do pregão 05/2015 fica adjudicado, por força da presente 

homologação, nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, em favor das empresas abaixos: 

R E P R E S E N T A N T E EMPRESA CNPJ ENDEREÇO V A L O R GLOBAL 

Edivana Souza de 
Azevedo; 

CPF: 688.981.182-87; 
RG: 3536096 2' V i a -

PC/PA 

EDIVANA 
SOUZA DE 
AZEVEDO -

ME 

10.424.220/0002-
87 

Trav. Antonio 
Imbiriba, n° 137, 

bairro Santa 
Terezinha, CEP: 

68.270-000, 
Oriximiná-Pará 

R$ n . s s i s o 

1 
Denilson Nunes 
Figueira; CPF: 

206.532.402-68; 
RG: 1365097-SSP-PA 

DENILSON 
NUNES 

FIGUEIRA - ME 

07.213.018/0001-
10 

Rua Justo Chermont, 
s/n, bairro: Santa 
Terezinha; CEP: 

68250-000; 
Óbidos/PA 

1 
R$ 25.252,30 

i 
Ivaldo Canto Ferreira; 
CPF: 128.564.012-87; 
RG: 6407663 PC/PA 

FERREIRA OFF 
SET LTDA. 

00.663.605/0001-
62 

Rua Dep. Raimundo 
Chaves, n° 156-A, 

bairro: Centro, CEP 
68.250-000, 
Óbidos/PA 

R$28.04j,00 

3". Determino a int imação da empresa vencedora para que assine o C O N T R A T O nos term 

previstos no Instrumento Convocatório. 

4°. Publique-se. Cumpra-so. 

Óbidos fPA), 10 de Junho de 2015. 


		2015-11-23T12:57:59-0200
	MARISA MOUSINHO MODA:59454024272




